DI RILASCIO DELLA GARANZIA DEFINITIVA: 

17.1. L’offerta del concorrente deve essere corredata da una garanzia provvisoria sotto forma di cauzione 

o di fideiussione in conformità al disposto dell’articolo 93 del D.Lgs. n° 50/2016, per un importo di € 

786,60 (euro settecentottantasei/60), pari al 2% (due per cento) dell’importo complessivo dei lavori in 

appalto, la quale deve essere costituita, a scelta del concorrente: 

a) in contanti, mediante versamento sul c.c.p. n° 11969086, intestato al Comune di Birori, con la cau-